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Esnaf ve Sanatkârlarımızın işlerini kolaylaştıracak ve üzerlerindeki maddi
yükü azaltacak çalışmalar Konfederasyonumuzca birçok alanda halen tüm hızıyla
devam etmektedir.

 

Bu çalışmalardan bir yenisi de, Esnaf ve Sanatkârların dijital dönüşümünde
çığır açacak olduğunu düşündüğümüz “TESK ESNAF CÜZDAN” uygulamasıdır.

 

Açılış lansmanını 20 Temmuz 2023 tarihinde AVEON GLOBAL SİGORTA
A.Ş ve OZAN ELEKTRONİK PARA A.Ş. işbirliğinde Ankara Latanya Otel’de
gerçekleştirdiğimiz; Esnaf ve Sanatkarlarımız için özel olarak tasarlanan “TESK
ESNAF CÜZDAN” uygulaması; Esnaf ve Sanatkarlarımıza ödeme ve tahsilat
çözümlerinde özel avantajlar, uygun komisyon oranları ile Fiziki POS ve Sanal
POS Hizmeti sunmaktadır.

 

Esnaf ve Sanatkârlarımızın cep telefonlarını POS cihazına dönüştürebilecek
olan bu uygulama; Esnaf ve Sanatkârlarımıza hızlı, güvenli ve ek maliyet
oluşturmadan, uygun komisyon oranları ile alışveriş yapabilme imkanı sağlayacak,
Esnaf ve Sanatkârlarımız  7/24 ücretsiz Havale, EFT yapabilecek, diğer tüm
bankalardaki hesaplarının raporlarına bu uygulama ile kolaylıkla erişebilecek, ayrıca
bu işbirliğine özel Fibabanka iş birliğiyle Esnaf ve Sanatkârlarımıza 0,99 faiz
oranıyla 50.000 TL’ye kadar esnaf kredisi imkanı da tanınacaktır.

 

 TESK Esnaf Cüzdan kapsamında Esnaf ve Sanatkârlarımıza ve 1’inci derece
yakınlarına (aşağıdaki tabloda belirtilen oranlarda)  özel indirim avantajları sunan
Aveon Global Sigorta A.Ş.; aynı zamanda OZAN PARA A.Ş. tarafından Esnaf ve
Sanatkârlarımıza sunulan finansal servisleri ve POS’ları da sigorta paketleriyle
teminat altına alacaktır.

 

“TESK Esnaf Cüzdan” uygulamasına kayıt olmak ve detaylı bilgi almak
için: www.esnafcuzdan.com.tr web sitesini ziyaret edebilir veya OZAN PARA
A.Ş.nin 0850 220 69 26 numaralı çağrı merkezini arayabilirsiniz.

 

elifalper@tesk.org.tr
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http://www.esnafcuzdan.com.tr


Sigorta hizmetleri için ise Aveon Global Sigorta’nın 0850 711 09 10
numaralı hattından ya da www.aveonglobalsigorta.com sitesinde (sağ tarafta)
bulunan WatsApp hattından canlı destek alabilirsiniz

 

Yaklaşık 2,5 Milyon Esnaf ve Sanatkârımız ile aile fertlerine “TESK ESNAF
CÜZDAN” uygulamasının faydalı olmasını diler, konunun tüm kanallardan Esnaf ve
Sanatkârlarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

 

Kasko Sigortaları  %20
Konut Sigortaları %25
Canıma Sağlık Sigortası %20
Tamamlayıcı Sağlık (TSS) Sigortaları %30
Kritik Hastalıklar Sigortası %25
Ferdi Kaza Sigortaları %30
Erasmus Yurtdışı Eğitim Sigortası %30

TESK Esnaf Cüzdan üyesi olan Esnaf ve Sanatkârlarımıza AVEON Global Sigorta’dan avantaj paketleri özel
indirimleri
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